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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS
Secretaria Municipal de Finanças

PRAÇA JOÃO BATISTA CORDEIRO, N 1. FONE: (62) 3451-1403

PRESTADOR DE SERVIÇOS
NOME FANTASIA:
CPF/CNPJ:
RAZÃO SOCIAL:
ENDEREÇO:
BAIRRO:
CLASSIFICAÇÃO:

ELETRONICA RAIO
11.672.641/0001-09
LUZIMARIO DA SILVA ARAUJO 55665390178
RUA 12, N 00014

CAMPOS BELOS - GO
MICRO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL REGIME TRIB.: SIMEI

MUNICÍPIO:TOMAZINHO

INSC. MUN.:
FONE:
CEP:

1109

73.840-000

TOMADOR DE SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL:
CPF/CNPJ:
ENDEREÇO:
BAIRRO:
MUNICÍPIO:

70.160-900

JOSÉ NELTO LAGARES DAS MERCEZ
220.025.701-59
CÂMARA DOS DEPUTADOS ANEXO IV, N 231  - GABINETE 703

BRASÍLIA - DF
CENTRO

CEI:
INSC. MUN.:
INSC. EST.:
CEP:

Qtde Item Valor TotalDescontoValor Unitário ISSAlíq.Discriminação Dedução
Divulgação em carro de som de recursos
destinados ao município de Campos
Belos, dentre outras atividades
parlamentares do Deputado Federal José
Nelto.

R$ 50,0017.06 0,00%R$ 0,00 R$ 0,00R$ 0,0057,00 R$ 2.850,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS R$2.850,00

VALOR LÍQUIDO R$2.850,00

PIS
COFINS
CSLL
INSS
IR

R$
R$
R$
R$
R$

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

+ VALOR DO SERVIÇO
- DESCONTO CONDICIONADO
- DESCONTO INCONDICIONADO
- DEDUÇÃO
- RETENÇÕES FEDERAIS
- OUTRAS RETENÇÕES

R$
R$
R$
R$
R$
R$

2.850,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.850,00
0,00

= BASE DE CÁLCULO
- ISS DEVIDO

R$
R$

LOCAL DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO: CAMPOS BELOS - GO

27AB-2DD8
COD. DE VERIFICAÇÃO

IMPOSTO DEVIDO EM: CAMPOS BELOS - GO

RETENÇÕES FEDERAIS CÁLCULO DO IMPOSTO

17.06 - Propaganda e publicidade, inclusive promoção de vendas, planejamento de campanhas ou sistemas de publicidade,

DESCRIÇÃO DOS ITENS DE SERVIÇO

DESCRIÇÃO DOS CNAES

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

INFORMAÇÕES IMPORTANTES

• A autenticidade desta nota fiscal eletrônica pode ser verificada em:https://camposbelos.megasoftservicos.com.br


